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TD Čistoća d.o.o. Varaždin 
Nadzorni odbor 
 
U Varaždinu, 24. rujna 2021. godine 
Broj: 
 
Predmet: Zapisnik s 3. sjednice Nadzornog odbora TD ČISTOĆA d.o.o. Varaždin, održane 24. rujna 
2021. godine, u Gradskoj vijećnici Grada Varaždina, Trg kralja Tomislava 1. 
  
Predsjednik NO Vjeran Strahonja otvara sjednicu u 14.00 sati. Sjednica se ne snima. 
 
Utvrđeno je da su prisutni sljedeći članovi Nadzornog odbora:: 

1. Damir Đopar 
2. Bojana Marčelan 
3. Ivan Novak 
4. Vitomir Premur 
5. Anita Rep 
6. Juraj Rožić 
7. Srećko Skrbnik 
8. Vjeran Strahonja 
9. Vladimir Vuger 

S obzirom da je prisutno 9 od 9 članova NO, ispunjeni su uvjeti kvoruma i na ovoj se sjednici mogu 
donositi valjane odluke.  
 
Predsjedavajući je predložio je da se usvoji sljedeći Dnevni red: 

1. Razmatranje ponuda pristiglih na Javni, otvoreni natječaj za upravu – direktora Trgovačkog 
društva Čistoća d.o.o. 

2. Imenovanje uprave – direktora Trgovačkog društva Čistoća d.o.o. 
3. Ostala pitanja 

Predloženi Dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 
 
Ad. 1. Razmatranje ponuda pristiglih na Javni, otvoreni natječaj za upravu – direktora Trgovačkog 
društva Čistoća d.o.o. 
Predsjednik NO utvrđuje da je temeljem odluke 2. sjednice NO, održane 09.09.2021. godine (Ad. 3.2) 
raspisan Javni otvoreni natječaj za upravu – direktora Trgovačkog društva Čistoća d.o.o . Do 
23.09.2021. godine, u 14.00 sati, na adresu TD Čistoća d.o.o ,Ognjena Price 13, 42000 Varaždin pristigle 
su 4 ponude u zatvorenoj omotnici.  
Pristigle ponude otvorene su dana 23.09.2021. godine u 14.30 sati u salonu Gradske vijećnice, Trg kralja 
Tomislava 1, Varaždin, o čemu je sastavljen Zapisnik s otvaranja ponuda pristiglih  na Javni, otvoreni 
natječaj za upravu – direktora Trgovačkog društva Čistoća d.o.o (u prilogu), 
potpisan od strane članova NO koji su prisustvovali otvaranju ponuda, i to:  

1. Damir Đopar 
2. Bojana Marčelan 
3. Vitomir Premur 
4. Juraj Rožić 
5. Srećko Skrbnik 
6. Vjeran Strahonja 
7. Vladimir Vuger 
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Članovi NO prisutni otvaranju ponuda složili su se da se svim članovima NO pošalju skenirane ponude 
svih kandidata, što je i učinjeno istog dana, te da se na 3. sjednicu NO pozovu svi kandidati koji 
ispunjavaju nužne uvjete (gospodin Briški ne zadovoljava obavezni uvjet stručne spreme): 

1. Saša Avirović  u 14.15. sati 
2. Davor Skroza u 14.35 sati 
3. Zoran Svetec u 14.55 sati 

 
Kandidati su pozvani na razgovor elektroničkom poštom i svi su potvrdili primitak pošte povratnom 
porukom. 
 
Razgovor članova NO s kandidatima obavljen je  

1. Saša Avirović  u 14.15. sati 
2. Davor Skroza u 14.35 sati 
3. Zoran Svetec u 14.55 sati 

 
Nakon razgovora s kandidatima, članovi NO su razmijenili mišljenje o kandidatima i njihovim 
ponudama. 
Ponude kandidata će zajedno s ovim Zapisnikom biti predane u arhiv TD Čistoća. 
 
NO nastavlja sjednicu sa sljedećom točkom dnevnog reda. 
 
Ad. 2. Imenovanje uprave – direktora Trgovačkog društva Čistoća d.o.o. 
Zakonom i Društvenim ugovorom je određeno da nadzorni odbor imenuje i opoziva upravu društva, 
odnosno direktora. Slijedom navedenog, a nakon svih prethodno poduzetih radnji, predsjednik NO je 
predložio da Nadzorni odbor izabere direktora među kandidatima koji za to ispunjavaju uvjete, te da 
donese odluku o imenovanju direktora. 
Na prijedlog predsjednika NO, izbor kandidata za nastavak procedure imenovanja obavit će se 
glasanjem na unaprijed pripremljenim listićima, na način da svaki član NO zaokruži kandidata za kojeg 
se slaže da bude direktor, ili da ne podržava niti jednog kandidata. 
Ukoliko niti jedan od kandidata ne dobije natpolovični broj glasova svih članova NO, glasovanje će se 
ponoviti, tako da na listiću budu dva kandidata s najvećim brojem glasova. 
 
Glasanje je obavljeno na gore opisani način. Rezultati tajnog glasanja su:  

1. Saša Avirović  2 glasa 
2. Davor Skroza 1 glas 
3. Zoran Svetec 6 glasova 

 
Članovi NO zaključuju da je najviše glasova dobio Zoran Svetec. 
 
Članovi Nadzornog odbora zaključili su sljedeće: 
1. Da Predsjednik NO pripremi prijedlog Ugovora o radu sa Zoranom Svetecom, da sasluša njegove 

eventualne uvjete o plaći i ostalim utanačenjima, te da prijedlog ugovora pošalje svim članovima 
NO na razmatranje. 

2. Po primjedbama i dopunama ugovora od strane članova NO, Ugovor o radu će se opet dostaviti 
g. Svetecu. 



3 
 

3. Usuglašeni tekst Ugovora o radu će se dostaviti svim članovima NO, koji će nastaviti 3. sjednicu 
elektronički (27. ili 28.09.2021. godine), a po potrebi i uživo te nastaviti sjednicu s aktualnom 
točkom dnevnog reda. 

 
Završetak 1. dijela 3. sjednice NO Čistoća, 24.09.2021. godine u 16.00. 
 
Nastavak 3. sjednice NO, 28.09.2021. godine u 12.30, Gradska vijećnica Grada Varaždina 
 
Utvrđeno je da su prisutni sljedeći članovi Nadzornog odbora:: 

1. Damir Đopar 
2. Bojana Marčelan 
3. Vitomir Premur 
4. Juraj Rožić 
5. Srećko Skrbnik 
6. Vjeran Strahonja 
7. Vladimir Vuger 

 
S obzirom da je prisutno 7 od 9 članova NO, ispunjeni su uvjeti kvoruma i na ovoj se sjednici mogu 
donositi valjane odluke.  
Gospodin Ivan Novak i gospođa Anita Rep  poslali su svoje odluke elektroničkom poštom. 
 
Gospođa Marčelan predlaže da se preispita odluka o glasanju. Smatra da smo imali dva izjednačena 
kandidata. Smatra da je problem u tome što je g. Svetec prijatelj g. Bosilja i član SDP-a. Također postoje 
glasine da se pokušalo utjecati na pojedine članove NO, na način da se sugerira za koga glasati pa iz tog 
razloga postoji vjerojatnost da g. Svetec nije izabran pravedno. U situaciji kada imamo dva barem 
jednako dobra kandidata smatram da bi trebalo preispitati mogućnost promjene ovakvih rezultata 
glasovanja i prednost dati g. Aviroviću. 
G. Vuger smatra da to otprilike tako funkcionira u politici, ali na njega nitko nije utjecao. 
G. Premur smatra da NO ima odgovornost za rad sljedećeg direktora. 
Vjeran Strahonja smatra da nema pravednijeg i objektivnijeg načina glasanja od tajnog, kako smo 
proveli. 
 
Nakon toga, stavljena su na glasanje Odluka o imenovanju uprave – direktora TD Čistoća, te Odluka o 
prihvaćanju Ugovora o radu direktora.  
 
Ad. 2.1 Nadzorni odbor je s većinom glasova donio 
 

ODLUKU 

Gospodin Zoran Svetec, iz Varaždina, Zagrebačka 13/2 OIB: 69152257694, imenuje se direktorom TD 
Čistoća d.o.o. s mandatom od 5 godina s danom 29.09.2021. 
 
Pritom je pet prisutnih članova NO glasalo ZA, a dva su glasa prisutnih bila PROTIV.  

Odluka koju je gđa. Anita Rep poslala elektroničkom poštom je ZA. 

Odluka koju je g. Ivan Novak poslao elektroničkom poštom je ZA. 
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Ad. 2.2 Nadzorni odbor je s većinom glasova donio  

ODLUKU 

Prihvaća se tekst Ugovora o radu direktora (u prilogu), te se daje ovlaštenje Predsjedniku NO Vjeranu 
Strahonji da ga zaključi s direktorom Zoranom Svetecom. 
 
Pritom je pet prisutnih članova NO glasalo ZA, a jedan je glas bio PROTIV i jedan SUZDRŽAN.  

Odluka koju je gđa. Anita Rep poslala elektroničkom poštom je PROTIV. 

Odluka koju je g. Ivan Novak poslao elektroničkom poštom je ZA. 
 
Gospođa Rep je u poruci elektroničkom poštom navela: „PROTIV sam predloženog Ugovora- a u dijelu 
koji se odnosi na NETO PLAĆU, smatram da je ista previsoka u odnosu na plaću bivšeg direktora,  TD 
Čistoća d.o.o. što se tiče PRIHODA, RASHODA kao što smo već i razgovarali ima premale prihode nad 
rashodima, te se zajednički složili da treba krenuti prvenstveno u racionalniju potrošnju a da se ne 
zadire u plaće postojećih radnika,  a nakon toga uz izradu dobre kalkulacije cijena, na povećanje 
prihoda.“ 
 
Gospođa Marčelan predlaže da se razlozi koje je iznijela u diskusiji prije donošenja odluke o imenovanju 
direktora društva prihvate kao njeno izdvojeno mišljenje, nakon čega najavljuje da će danas podnijeti 
ostavku na mjesto člana NO. 
 
Ad. 3. Ostala pitanja 
Nije bilo prijedloga za ovu točku dnevnog reda. 
                                                                                                      
 
Sjednica je završila 28.09.2021. godine u 13.14. sati. 
 

         Predsjednik Nadzornog odbora:  
 
 
 
 
                 Prof.dr.sc. Vjeran Strahonja 
 
 
 
Prilozi: 
1. Ugovor o radu direktora 
2. Zapisnik s otvaranja ponuda pristiglih  na Javni, otvoreni natječaj za upravu – direktora 

Trgovačkog društva Čistoća d.o.o 
 


